QUESTION NO 23

By Councillor Mitchell for answer by the Chair of the Edinburgh Integration Joint Board at a meeting of the Council on 4 May 2023

Care Homes Procurement

Please could the Chair confirm:

Question (1) How many formal procurement exercises were conducted in relation to the North Merchiston and Castlegreen care homes?

Answer (1)

Question (2) If any "informal" procurement exercises were conducted?

Answer (2)

Question (3) How much was spent in total in relation to procurement exercises associated with the two care homes?

Answer (3)